АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.04.2016   № 17
 О  признании  утратившим силу  постановление от 17.08.2015 № 57 «Административный регламент предоставление муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

     В соответствии с Законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ФЗ  «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области  и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» от 24.11.2014 г № 484-ОЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу  постановление  администрации Благовещенского сельсовета  от 17.08.2015 № 57 «Административный регламент предоставление муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

2. Опубликовать Постановление в средствах массовой информации «Муниципальные ведомости» и разместить на сайте администрации Благовещенского сельсовета.
 3. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.
Глава Благовещенского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области                                                С.М. Шендрик